
Uhrzeit Startpunkt/Zielpunkt 

erste/letzte Haltestelle 

Gleis/Steig Dauer Verkehrsmittel 

ab 

13:04 

   Nittenau Jahnweg  00:24 Stadtbus 105 

 

> Richtung: Schwandorf 

 

Zwischenhalte:  

 Nittenau, Getränke Bock 13:06 

 Nittenau, Sportplatz 13:07 

 Bleich 13:09 

 Neuhaus (Nittenau) Ost 13:10 

 Neuhaus (Nittenau) 13:12 

 Oed (Nittenau), Abzw Spandlhof 13:14 

 Oed (Nittenau) 13:14 

 Tiefenhof 13:15 

 Kaspeltshub 13:18 

 Fischbach(Nittenau), Ortsmitte 13:21 

 Fischbach(Nittenau), Friedhof 13:22 

 Fischbach (SAD), Abzw. 

Lohbügl 13:23 

 Brunn (Nittenau) 13:24 

 Neubäu 13:25 

 Haiderhöf 13:26 

  

an 

13:28 

   Reuting  

 

Uhrzeit Startpunkt/Zielpunkt 

erste/letzte Haltestelle 

Gleis/Steig Dauer Verkehrsmittel 

ab 

14:09 

   Nittenau Jahnweg  00:23 Stadtbus 105 

 

> Richtung: Schwandorf 

 

Zwischenhalte:  

 Nittenau, Getränke Bock 14:11 

 Nittenau, Sportplatz 14:12 

 Bleich 14:14 

 Neuhaus (Nittenau) Ost 14:15 

 Neuhaus (Nittenau) 14:17 

 Oed (Nittenau), Abzw Spandlhof 14:19 

 Oed (Nittenau) 14:19 

 Tiefenhof 14:20 

 Kaspeltshub 14:23 

 Fischbach(Nittenau), Ortsmitte 14:26 

 Fischbach(Nittenau), Friedhof 14:27 

  



 Fischbach (SAD), Abzw. 

Lohbügl 14:28 

 Brunn (Nittenau) 14:29 

 Neubäu 14:30 

 Haiderhöf 14:31 

an 

14:32 

   Reuting  

 

Uhrzeit Startpunkt/Zielpunkt 

erste/letzte Haltestelle 

Gleis/Steig Dauer Verkehrsmittel 

ab 

15:30 

   Nittenau Jahnweg  00:21 Stadtbus 105 

 

> Richtung: Schwandorf 

 

Zwischenhalte:  

 Nittenau, Getränke Bock 15:32 

 Nittenau, Sportplatz 15:33 

 Bleich 15:34 

 Neuhaus (Nittenau) Ost 15:36 

 Neuhaus (Nittenau) 15:37 

 Oed (Nittenau), Abzw Spandlhof 15:39 

 Oed (Nittenau) 15:40 

 Tiefenhof 15:42 

 Kaspeltshub 15:44 

 Fischbach(Nittenau), Ortsmitte 15:47 

 Fischbach(Nittenau), Friedhof 15:47 

 Fischbach (SAD), Abzw. 

Lohbügl 15:48 

 Brunn (Nittenau) 15:48 

 Neubäu 15:49 

 Haiderhöf 15:50 

  

an 

15:51 

   Reuting  

 

Uhrzeit Startpunkt/Zielpunkt 

erste/letzte Haltestelle 

Gleis/Steig Dauer Verkehrsmittel 

ab 

17:15 

   Nittenau Gymnasium  00:11 Stadtbus 105 

 

> Richtung: Fischbach(Nittenau), Ortsmitte 

 

Zwischenhalte:  

  



 Nittenau, Getränke Bock 17:17 

 Nittenau, Sportplatz 17:18 

 Bleich 17:19 

 Neuhaus (Nittenau) Ost 17:20 

 Neuhaus (Nittenau) 17:21 

 Oed (Nittenau), Abzw Spandlhof 17:22 

 Oed (Nittenau) 17:23 

 Tiefenhof 17:24 

 Kaspeltshub 17:25 

an 

17:26 

   Fischbach(Nittenau), Ortsmitte  

ab 

17:43 

   Fischbach(Nittenau), Ortsmitte  00:04 Stadtbus 105 

 

Stadtbus 105... > Richtung: Schwandorf 

 

Zwischenhalte:  

 Fischbach(Nittenau), Friedhof 17:43 

 Fischbach (SAD), Abzw. 

Lohbügl 17:44 

 Brunn (Nittenau) 17:44 

 Neubäu 17:45 

 Haiderhöf 17:46 

  

an 

17:47 

   Reuting  

 

javascript:mdv.common.toggleOverlayElem(mdvLib.$('textListElem_6_2'));

